



PRESSINFORMATION

Marcus Thomasfolk Kontaktperson
Informationschef
08 553 867 97 Telefon
070 35 896 57 Mobil
marcus.thomasfolk@volkswagen.se E-post
2011-12-06 Datum

Volkswagens nya rallystjärna Sébastien Ogier vann Race of Champions

Sébastien Ogier, Volkswagens fabriksförare sedan den 23 november, segrade i sin första start i Race of Champions där den bästa av de bästa inom motorsporten koras.

Race of Champions arrangeras varje år och är en tävling där aktiva och forna mästare inom olika motorsportgrenar möter varandra i dueller på en stadionbana. De tävlar på lika villkor – i likadana bilar och på samma bana. Förarna ställs mot varandra ett flertal gånger i olika biltyper, bland annat en 275-hk stark Cup-Scirocco med biogas i tanken.

I år bestod startfältet av Formel 1-världsmästarna Sebastian Vettel, Michael Schumacher och Jenson Button liksom DTM-mästarna Martin Tomczyk, Timo Scheider och Mattias Ekström samt andra storheter inom motorsport.

I årets tävling, som avgjordes i söndags, var Volkswagens nya rallystjärna den snabbaste. Sébastien Ogier, som från och med 2013 kommer att köra rally-VM (WRC) för Volkswagen, visade upp sina enastående körkunskaper för TV-tittarna och 40 000 entusiastiska åskådare i Düsseldorf. I finalen vann den 27-årige fransmannen klart över den åttafaldige LeMans-vinnaren Tom Kristensen, som tidigare slog ut Michael Schumacher i semifinalen.

Så här säger Sébastien Ogier:

– Min första start i Volkswagenoverallen och seger i Race of Champions – och detta i Tyskland, jag är väldigt glad! Det var spännande tävlingar mot fantastiska motståndare. Det är inte lätt för en nykomling att behärska många olika bilar och banan, men jag hade en bra känsla från början. Det var en stor ära för mig att för första gången vara inbjuden att delta i Race of Champions. Tack även till fansen som gjorde stämningen elektrisk.

Den slagna Kristensen erkände efteråt:

– Sébastien imponerade verkligen på mig och han har definitivt en stor framtid inom rally med Volkswagen!

Även Kris Nissen, chef Volkswagen Motorsports, berömde Ogier:

– Alla i Volkswagen-teamet är stolta över vår nya mästare och vi gläds med Sébastien. Det är naturligtvis fantastiskt att Ogier har vunnit den första prestigefyllda titeln för Volkswagen endast två veckor efter hans underskrift. Och detta mot förare av så hög kvalitet.

Mer material från Volkswagen Motorsport finns på www.volkswagen-motorsport.info